
23   

Gamma ULTRA SILENT  

Estratto Catalogo Listino 01/2025



Sistema di scarico ULTRA SILENT SCARICO IDRICO   

BAMPI   

24   

USEM Tubo straticato con 1 bicchiere

US032150

US032250

US032500

US031000

US031500

US032000

US033000

Codice

32

32

32

32

32

32

32

DN

150

250

500

1000

1500

2000

3000

L mm.

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

S1-min mm.

0,036

0,055

0,100

0,191

0,282

0,373

0,555

Peso Kg./pz.

2,10

2,30

3,15

4,85

7,90

9,50

13,40

€/Pz.

1440

960

480

300

300

300

300

Conf. Bancale

20

20

20

15

15

15

15

Conf. Pezzi

US040150

US040250

US040500

US041000

US041500

US042000

US043000

40

40

40

40

40

40

40

150

250

500

1000

1500

2000

3000

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

0,046

0,069

0,127

0,242

0,357

0,472

0,702

1,95

2,20

3,00

4,50

7,90

9,60

13,70

1440

960

480

420

420

420

420

20

20

20

15

15

15

15

US050150

US050250

US050500

US051000

US051500

US052000

US053000

50

50

50

50

50

50

50

150

250

500

1000

1500

2000

3000

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

0,061

0,090

0,162

0,307

0,452

0,597

0,887

2,10

2,45

3,30

4,85

8,10

10,45

16,10

960

540

400

270

270

270

270

20

20

20

15

15

15

15

US070150

US070250

US070500

US071000

US071500

US072000

US073000

75

75

75

75

75

75

75

150

250

500

1000

1500

2000

3000

2,3

2,3

2,3

2,3

2,3

2,3

2,3

0,122

0,180

0,325

0,615

0,905

1,195

1,775

4,05

4,50

6,10

8,45

11,85

16,20

24,00

360

240

160

120

120

120

120

20

20

20

10

10

10

10

US090150

US090250

US090500

US091000

US091500

US092000

US093000

90

90

90

90

90

90

90

150

250

500

1000

1500

2000

3000

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

0,210

0,310

0,540

1,000

1,460

2,087

2,659

4,35

5,40

7,95

12,45

16,95

23,60

33,80

240

160

120

100

100

100

100

20

20

10

10

10

10

10

US110150

US110250

US110500

US111000

US111500

US112000

US113000

110

110

110

110

110

110

110

150

250

500

1000

1500

2000

3000

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

0,315

0,452

0,795

1,480

2,165

2,845

4,220

4,80

6,00

8,95

14,00

19,15

26,30

37,60

180

180

80

80

80

80

80

20

20

10

10

10

10

10

5753200015

5753200025

5753200050

5753200100

5753200150

5753200200

5753200300

5754000015

5754000025

5754000050

5754000100

5754000150

5754000200

5754000300

5755000015

5755000025

5755000050

5755000100

5755000150

5755000200

5755000300

5757500015

5757500025

5757500050

5757500100

5757500150

5757500200

5757500300

5759000015

5759000025

5759000050

5759000100

5759000150

5759000200

5759000300

5751000015

5751000025

5751000050

5751000100

5751000150

5751000200

5751000300

45

45

45

45

45

45

45

D max

55

55

55

55

55

55

55

65

65

65

65

65

65

65

90

90

90

90

90

90

90

107

107

107

107

107

107

107

130

130

130

130

130

130

130

42,0

42,0

42,0

42,0

42,0

42,0

42,0

t-min mm.

44,0

44,0

44,0

44,0

44,0

44,0

44,0

46,0

46,0

46,0

46,0

46,0

46,0

46,0

49,0

49,0

49,0

49,0

49,0

49,0

49,0

54,0

54,0

54,0

54,0

54,0

54,0

54,0

65,0

65,0

65,0

65,0

65,0

65,0

65,0
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SCARICO IDRICOSistema di scarico ULTRA SILENT

BAMPI   

25   

USEM Tubo straticato con 1 bicchiere

US125250

US125500

US121000

US121500

US122000

US123000

Codice

9,05

12,80

20,50

26,90

37,50

52,30

€/Pz.

108

72

80

80

80

80

Conf. Bancale

US160250

US160500

US161000

US162000

US163000

13,15

20,40

31,20

57,40

80,50

48

32

24

24

24

USDM Tubo straticato con 2 bicchieri

USD032500

USD321000

USD321500

USD322000

USD323000

Codice

32

32

32

32

32

DN

500

1000

1500

2000

3000

L mm.

42,0

42,0

42,0

42,0

42,0

t-min mm.

0,109

0,200

0,291

0,382

0,564

Peso Kg./pz.

4,10

5,95

9,55

11,40

15,95

€/Pz.

240

300

300

300

300

Conf. Bancale

20

15

15

15

15

Conf. Pezzi

USD040500

USD041000

USD041500

USD042000

USD043000

55

55

55

55

55

500

1000

1500

2000

3000

44,0

44,0

44,0

44,0

44,0

0,138

0,253

0,368

0,483

0,713

4,70

6,05

10,20

11,45

17,70

240

420

420

420

420

20

15

15

15

15

USD050500

USD051000

USD051500

USD052000

USD053000

65

65

65

65

65

500

1000

1500

2000

3000

46,0

46,0

46,0

46,0

46,0

0,180

0,325

0,470

0,615

0,905

5,15

6,25

10,50

12,70

19,70

240

270

270

270

270

20

15

15

15

15

USD070500

USD071000

USD071500

USD072000

USD073000

90

90

90

90

90

500

1000

1500

2000

3000

49,0

49,0

49,0

49,0

49,0

0,360

0,650

0,940

1,230

1,810

8,45

10,40

15,30

19,30

28,20

120

120

120

120

120

20

10

10

10

10

US201000

US203000

82,90

229,50

16

15

5751200015

5751200050

5751200100

5751200150

5751200200

5751200300

5751600025

5751600050

5751600100

5751600200

5751600300

5752000100

5720000300

5753232050

5753232100

5753232150

5753232200

5753232300

5754040050

5754040100

5754040150

5754040200

5754040300

5755050050

5755050100

5755050150

5755050200

5755050300

5757575050

5757575100

5757575150

5757575200

5757575300

125

125

125

125

125

125

160

DN

250

500

1000

1500

2000

3000

250

L mm.

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

4,9

S1-min mm.

0,560

0,998

1,858

2,718

3,578

5,300

0,945

Peso Kg./pz.

6

6

8

8

8

8

8

Conf. Pezzi

160

160

160

200

200

500

1000

2000

1000

3000

4,9

4,9

4,9

6,2

6,2

1,640

3,030

5,810

4,970

13,900

8

6

6

1

1

149

149

149

149

149

149

186

D max

186

186

186

228

228

72,0

72,0

72,0

72,0

72,0

72,0

75,0

t-min mm.

75,0

75,0

75,0

108,0

108,0

160 3000 4,9 8,590 6186 75,0

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

S1-min mm.

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

1,8

2,3

2,3

2,3

2,3

2,3

45

45

45

45

45

D max

40

40

40

40

40

50

50

50

50

50

75

75

75

75

75

t
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SCARICO IDRICO   

BAMPI   

26   

USDM Tubo straticato con 2 bicchieri

Codice L mm. S1-min mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

USDO90500

USDO91000

USDO91500

USDO92000

USDO93000

90

90

90

90

90

500

1000

1500

2000

3000

2,8

2,8

2,8

2,8

2,8

0,630

1,090

1,550

2,010

2,930

10,30

14,45

21,80

26,60

38,40

90

100

100

100

100

10

10

10

10

10

USD110500

USD111000

USD111500

USD112000

USD113000

110

110

110

110

110

500

1000

1500

2000

3000

3,4

3,4

3,4

3,4

3,4

0,904

1,589

2,274

2,959

4,329

11,60

17,20

25,10

31,80

45,50

60

80

80

80

80

10

10

10

10

10

USD120500

USD121000

USD121500

USD122000

USD123000

125

125

125

125

125

500

1000

1500

2000

3000

3,9

3,9

3,9

3,9

3,9

1,135

1,995

2,855

3,715

5,435

16,40

25,90

34,70

48,20

68,10

36

80

80

80

80

6

8

8

8

8

USB Curva  

Codice DN α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

US032015

US032030

US032045

US032067

US032087

32

32

32

32

32

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

4,0

5,0

8,0

13,0

20,0

0,025

0,026

0,049

0,030

0,058

2,05

2,05

2,02

2,15

2,07

3000

3000

2400

2400

2400

50

50

40

40

40

Z2 mm.

9,0

10,0

13,0

18,0

24,0

L mm.

44,5

47,5

53,0

58,0

64,0

US040015

US040030

US040045

US040067

US040087

40

40

40

40

40

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

4,0

7,0

11,0

18,0

26,0

0,061

0,065

0,068

0,075

0,082

1,90

1,90

1,72

2,24

1,90

2400

2400

2400

1600

1600

40

40

40

40

40

10,0

13,0

17,0

24,0

32,0

51,5

54,5

58,5

65,5

73,5

US050015

US050030

US050045

US050067

US050087

50

50

50

50

50

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

5,0

8,0

13,0

21,0

28,5

0,083

0,087

0,057

0,102

0,068

2,55

2,35

2,10

3,22

2,55

1200

1200

1200

1200

1050

40

40

40

40

35

11,0

14,0

19,0

27,0

35,0

56,5

59,5

64,0

72,5

79,5

Sistema di scarico ULTRA SILENT

DN

5759090050

5759090100

5759090150

5759090200

5759090300

5751111050

5751111100

5751111150

5751111200

5751111300

5751211050

5751212100

5751212150

5751212200

5751212300

7070000170

7070000370

7070000470

7070000670

7070000870

7070010170

7070010370

7070010470

7070010670

7070010870

7070020170

7070020370

7070020470

7070020670

7070020870

107

107

107

107

107

130

130

130

130

130

149

149

149

149

149

D max t-min mm.

54,0

54,0

54,0

54,0

54,0

65,0

65,0

65,0

65,0

65,0

72,0

72,0

72,0

72,0

72,0
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USB Curva

Codice DN α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

US070015

US070030

US070045

US070067

US070087

75

75

75

75

75

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

7,0

12,0

18,0

29,0

43,0

0,138

0,148

0,159

0,119

0,197

4,06

4,06

3,85

5,60

5,36

600

600

600

480

480

20

20

20

20

20

Z2 mm.

14,0

18,0

24,0

35,0

49,0

L mm.

63,5

68,5

74,5

85,5

99,5

US090015

US090030

US090045

US090067

US090087

90

90

90

90

90

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

8,0

14,0

21,0

34,0

50,0

0,178

0,192

0,206

0,230

0,254

5,58

5,58

5,14

6,25

5,58

480

320

320

320

320

20

20

20

20

20

16,0

20,5

27,5

40,0

56,0

68,0

74,0

81,0

94,0

110,0

US110015

US110030

US110045

US110067

US110087

110

110

110

110

110

15°

30°

45°

67,5°

87,5°

6,0

16,0

25,0

44,0

60,0

0,252

0,271

0,300

0,331

0,367

6,08

6,08

5,48

6,75

5,92

240

240

240

240

240

20

20

20

20

20

19,0

25,5

33,5

48,0

66,0

78,0

85,0

94,0

110,0

129,0

SCARICO IDRICO

BAMPI   

27   

US125015

US125030

US125045

US125087

125

125

125

125

15°

30°

45°

87,5°

12,0

29,0

29,0

67,0

0,335

0,408

0,370

0,457

12,05

12,05

11,90

16,80

160

160

120

120

10

10

10

10

21,9

30,0

38,0

73,0

87,0

104,0

104,0

142,0

US160015

US160030

US160045

US160087

160

160

160

160

15°

30°

45°

87,5°

8,0

27,0

36,0

79,5

0,665

0,652

0,760

0,985

18,80

18,80

18,80

29,00

80

80

60

60

5

5

5

5

22,0

29,0

44,0

81,0

99,0

105,0

116,0

162,0

USEA Braga

Codice DN D/D1 α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

US030345

US040445

US050445

US050545

US070545

32/32

40/40

50/40

50/50

75/50

45°

45°

45°

45°

45°

9,0

11,0

13,0

13,0

18,0

0,091

0,130

0,164

0,182

0,302

4,05

4,15

5,22

4,85

6,90

1800

800

600

600

320

30

20

20

20

20

Z2 mm.

42,0

52,0

64,0

64,0

95,0

L mm.

95,0

111,0

129,0

129,0

170,0

US070745

US090445

US090545

US090945

US110445

75/75

90/40

90/50

90/90

110/40

45°

45°

45°

45°

45°

18,0

32,5

32,5

33,0

17,0

0,335

0,280

0,383

0,464

0,440

7,28

10,25

11,00

11,15

12,05

320

180

180

120

160

20

10

10

10

10

95,0

112,5

112,5

113,0

112,0

170,0

205,0

205,0

206,0

148,5

Z3 mm.

42,0

52,0

57,0

64,0

100,0

95,0

92,0

89,0

112,5

96,5

D

D1

Sistema di scarico ULTRA SILENT

US200045 200 45° 49,0 1,521 88,0036363,0 148,0

7070030170

7070030370

7070030470

7070030670

7070030870

7070090170

7070090370

7070090470

7070090670

7070090870

7070040170

7070040370

7070040470

7070040670

7070040870

7070050170

7070050370

7070050470

7070050870

7070060170

7070060370

7070060470

7070060870

7070080470

7070600470

7070611470

7070621470

7070622470

7070632470

7070633470

7070691470

7070692470

7070699470

7070641470
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US200087 200 87,5° 120,0 ND363113,0 219,0



USEA Braga

Codice DN D/D1 α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

US110745

US110945

US111145

US121145

US121245

US161145

US161645

US201645

US030387

US040487

US050487

US050587

US070587

US070787

US090587

US090987

US110587

US110787

US110987

US111187

US121187

US121287

US161187

US161687

110/75

110/90

110/110

125/110

125/125

160/110

160/160

200/160

32/32

40/40

50/40

50/50

75/50

75/75

90/50

90/90

110/50

110/75

110/90

110/110

125/110

125/125

160/110

160/160

45°

45°

45°

45°

45°

45°

45°

45°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

87,5°

2,0

25,0

25,0

18,0

31,0

39,0

39,0

19,0

9,0

13,0

32,3

31,0

58,0

58,0

69,0

79,0

32,0

82,0

82,0

82,0

100,0

78,0

96,0

97,0

0,552

0,530

0,648

0,733

0,840

1,270

1,680

2,458

0,041

0,067

0,088

0,092

0,284

0,310

0,368

0,472

0,494

0,460

0,553

0,598

0,516

0,740

1,158

1,360

12,40

12,20

11,60

29,00

43,00

46,00

70,00

113,00

4,00

4,28

5,40

5,35

7,25

7,35

11,15

11,30

12,25

12,55

12,30

12,10

27,50

43,00

45,00

70,00

120

120

96

96

72

60

36

16

1600

600

600

600

320

320

180

120

160

120

120

120

72

72

48

48

10

10

8

8

6

5

3

2

20

20

20

20

20

20

10

10

10

10

10

10

6

6

4

4

Z2 mm.

121,0

137,0

137,0

145,0

152,0

159,0

194,0

213,0

42,0

64,0

31,0

30,0

55,0

55,0

76,0

66,0

65,0

60,0

60,0

60,0

65,0

73,0

84,0

87,0

L mm.

184,5

231,0

231,0

238,0

258,0

284,0

319,0

343,0

94,0

64,5

112,5

112,5

170,0

114,5

205,0

205,0

137,5

211,0

211,0

211,0

240,0

225,0

266,0

276,0

Z3 mm.

113,5

143,0

137,0

149,0

152,0

169,0

194,0

224,0

40,0

64,0

62,0

62,0

60,0

55,0

83,0

97,0

36,5

97,0

97,0

97,0

117,0

72,0

117,0

144,0

SCARICO IDRICO   

BAMPI   

28   Sistema di scarico ULTRA SILENT

D

D1

US110545 110/50 45° 17,0 0,508 12,1016010108,0 148,596,5

US202045 200/200 45° 25,0 3,280 148,00164219,0 399,0226,0

Braga ventilata

*

D

D1

BRAGA
VENTILATA

*Serie leggera 

USDA Braga doppia

Codice DN D/D1/D2 α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

USDA0110

USDA1187

110/110/110

110/110/110

67°

87,5°

51,0

82,0

0,660

0,980

43,00

43,00

72

72

6

6

Z2 mm.

85,0

56,0

L mm.

205,0

214,0

Z3 mm.

85,0

151,0

D

D1

USDA1105 110/50/50 67° 17,0 0,360 20,70128854,0 104,073,0

D2

7070642470

7070643470

7070649470

7070644470

7070654470

7070655470

7070664470

7070666470

7070686470

7070688470

7070600870

7070611870

7070621870

7070622870

7070632870

7070633870

7070692870

7070699870

7070642870

7070643870

7070649870

7070744870

7070654870

7070655870

7070664870

7070666870

7071042670

7071044670

7071044870
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USDA0909 90/90/90 87,5° 58,0 0,419 43,0072667,0 168,050,07071099876



Codice DN D/D1/D2 α Z1 mm. Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziZ2 mm. L mm.Z3 mm.

D

D1

US111111 110/110/110 87,5° 82,0 0,628 54,0072656,0 207,0151,0

D2

USED Braga a scagno 87,5°

SCARICO IDRICO

BAMPI   

29   Sistema di scarico ULTRA SILENT

USL Bicchiere a 2 lunghezze

Codice DN Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

USLL0040

USLL0050

USLL0070

USLL0110

USLL0125

40

50

75

110

125

0,040

0,075

0,142

0,387

0,550

3,68

4,05

5,80

9,20

13,00

1800

800

360

180

144

30

20

20

15

12

L mm.

81,26

101,00

114,97

144,46

188,94

t mm.

47,55

51,55

56,58

69,41

75,00

USLL0160 160 1,000 24,50726204,81 86,00

USLL0090 90 0,232 8,6032020133,90 60,00

Z mm.

4,74

6,74

9,45

14,12

15,63

20,60

13,10

USU Manicotto scorrevole

Codice DN Peso Kg./pz. �/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

USUO0032

USUO0040

USUO0050

USUO0090

USUO0110

32

40

50

90

110

0,028

0,035

0,049

0,130

0,215

2,55

2,75

2,95

6,50

6,90

4000

1800

1200

480

320

50

30

20

20

20

L mm.

56,6

60,0

68,0

85,0

97,0

USUO0125 125 0,300 13,1516010118,6

USUO0070 75 0,086 4,158002077,0

USUO0160 160 0,568 19,8014412131,0

USUO0200 200 1,100 79,00482192,0

Codice DN Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL mm.

USMM Manicotto con battente

Codice DN Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

USMM0032

USMM0040

USMM0050

USMM0090

USMM0110

32

40

50

90

110

0,030

0,037

0,049

0,134

0,215

2,55

2,75

2,95

6,50

6,90

4000

2400

1200

480

320

50

40

20

20

20

L mm.

56,6

60,0

68,0

85,0

97,0

USMM0125 125 0,302 13,1516010118,6

USMM0070 75 0,097 4,158002077,0

2,0

2,0

4,0

1,4

9,0

10,4

6,0

Z mm.

7071244870

7072210070

7072220070

7072230070

7072290070

7072240070

7072250070

7072260070

7071700070

7071710070

7071720070

7071730070

7071790070

7071740070

7071750070

7071760070

7071780070

7071700270

7071710270

7071720275

7071730270

7071790270

7071740275

7071750275

t mm.

14,3

14,0

14,0

14,0

17,0

16,8

14,0

17,0

28,3

t mm.

14,3

14,0

16,0

14,0

17,0

17,0

16,4

t

t

t

t

Z
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USR Aumento

Codice DN D/D1 Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

US032040

US032050

US040050

US040110

US050075

32/40

32/50

40/50

40/110

50/75

0,034

0,042

0,055

0,180

0,117

3,10

3,10

3,05

5,15

4,85

1800

1800

1800

480

1200

30

30

30

20

20

L mm.

48,0

65,0

64,0

122,5

85,0

US050090 50/90 0,143 5,458002097,0

US040090 40/90 0,103 5,108002093,0

14,0

15,0

15,0

51,0

26,0

34,0

35,0

Z mm.

SCARICO IDRICO   

BAMPI   

30   Sistema di scarico ULTRA SILENT

D

D1

US050110

US075090

US075110

US110125

US110160

50/110

75/90

75/110

110/125

110/160

0,190

0,120

0,206

0,382

0,383

5,95

5,70

5,95

10,80

16,00

480

600

360

240

120

20

20

20

10

10

118,0

86,0

106,0

106,0

137,0

US125160 125/160 0,575 16,1019216140,0

US090110 90/110 0,220 6,2036020101,0

46,0

24,0

34,0

29,0

84,0

74,0

29,0

US160200 160/200 0,960 100,00966153,0 54,0

USRR Aumento corto

Codice DN D/D1 Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

USBCO0304

USBCO0405

32/40

40/50

0,023

0,031

2,00

2,20

4000

3600

50

50

L mm.

65,0

65,0

USSB Curva prolungata WC a pavimento completa di guarnizione e tappo di protezione

Codice DN Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. Pezzi

USSBPR090

USSBPR110

90

110

0,340

0,390

11,00

12,00

160

280

20

14

α

90°

90°

D

D

D1

D

D1

7072110070

7072120070

7072121070

7072191070

7072141070

7072132070

7072192070

7072142070

7072193070

7072143070

7072149070

7072154070

7072164070

7072165070

7072186070

42,0

42,0

42,0

43,0

47,0

47,0

47,0

t mm.

47,0

51,5

52,0

64,0

64,0

55,0

55,0

80,0

t
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USBCO0411

USBCO0509

40/110

50/90

0,108

0,088

4,60

4,40

480

960

20

20

67,0

65,0

USBCO0511 50/110 4,90480200,11776,0

USBCO0711 75/110 5,50420200,12473,0

USBCO0911 90/110 6,50480200,14180,0



Codice DN D/D1 Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL mm.

D

D1

USSO0301

USBSO0401

USBSO0404

32/46

40/46

40/50

0,022

0,031

0,032

4,40

2,70

2,90

2400

2880

2880

40

40

40

63,0

57,0

72,0

USS Raccordo tecnico diritto senza morsetto

SCARICO IDRICO

BAMPI   

31   Sistema di scarico ULTRA SILENT

*
*
*

USRE0050

USRE0070

USRE0090

USRE0125

USRE0160

50

75

90

125

160

0,119

0,170

0,312

0,560

0,980

400

400

180

96

72

20

25

10

8

6

140,0

140,0

200,0

222,0

236,0

USRE0200 200 2,098 242343,0

USRE0110 110 0,497 12010231,0

65,0

98,0

129,0

164,8

198,4

231,0

140,0

€/Pz.Conf. Bancale

9,80

11,90

16,70

35,50

54,60

142,80

17,50

USRE Ispezione con tappo a vite

Codice DN Peso Kg./pz. Conf. PezziL mm. L1 mm.

7079120070

7079130070

7079190070

7079140070

7079150070

7079160070

7079180070

7041760070

USSIFI11 110 1,295 1600,0 280,0

€/Pz.

50,00

Sifone FIRENZE completo di ispezione con tappo a vite

Codice DN Peso Kg./pz. Conf. PezziL mm. H mm.

* Serie leggera °Pezzo saldato 

°
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Codice DN D/D1 α Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL1 mm.L mm.

D

D1

USSW0301

USBSW0401

USBSW0404

USBSW0504

32/46

40/46

40/50

50/50

90°

90°

90°

90°

0,040

0,045

0,040

0,040

5,00

3,30

3,30

3,40

2400

1560

1560

1200

40

40

40

20

58,0

56,0

56,0

60,0

76,0

79,0

88,5

93,5

USSW Curva tecnica senza morsetto

*
*
*
*

7074010970



SCARICO IDRICO   

BAMPI   

32   Sistema di scarico ULTRA SILENT

Codice DN Pressione Max 
interna bar

€/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL mm.

USANTI32

USANTI40

USANTI50

USANTI75

32

40

50

75

4

4

4

4

12,00

13,00

14,00

21,00

--

--

--

--

10

10

10

10

83,0

59,9

106,0

135,0

Collare antisfilamento per sistema ULTRA SILENT

7073500070

7073510070

7073520070

7073530070

Codice DN D/D1 α Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL1 mm.L mm.

D

D1

USBPR0401

USBPR0404

40/46

40/50

90°

90°

0,068

0,068

4,10

4,10

960

960

40

40

57,0

56,0

155,0

158,0

USSWPR Curva tecnica prolungata senza morsetto

*
*

* Serie leggera 
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USANTI90 90 4 24,00--10148,07073590070

Codice DN D/D1 α Peso Kg./pz. €/Pz.Conf. BancaleConf. PezziL mm.

D1

D

USBR50487 40/46 90° 0,051 2,0012002083,0

US  Curva ridottaBR

*

USANTI11

USANTI12

USANTI16

110

125

160

4

4

4

29, 00

45,00

57,00

--

--

--

10

10

10

170,0

217,0

251,0

7073540070

7073550070

7073560070

USANTI20 200 3 80,00--5300,07073580070


